ソフトバレープレーヤー、チーム代表者 各位

JVA-MRS チーム登録のお願い

                       静岡県ソフトバレーボール連盟

会 長  齊藤 進

平素より静岡県ソフトバレーボール連盟主催大会にご参加いただき深謝申し上げま

す。さて標記の件、２０２４年度の JVA-MRS 登録が３月７日から開始されました。

この機会に是非 JVA-MRS のチーム登録をお願いしたくご案内申し上げます。

                   記

【チーム登録のメリット】

2024 年度より、JVA-MRS（公益財団法人日本バレーボール協会登録管理システム）

にチーム登録していただくと以下のメリットがございます。

１、大会案内がメールで送られてきます。

２、大会申込みが Web 上でできるようになります。※1

３、大会参加費が 1 チーム 4,000 円になります。未登録の場合は 5,000 円です。

４、ソフトバレーボールの最新情報がメールにてお手元に届きます。

【2023 年度までとの違い】

  １、大会申込み時の郵送費用がかかりません。※2

  ２、これまでは参加者全員が JVA-ID を取得していなければ大会参加費は 5,000 円

でしたが、今後はチーム登録が完了していれば 4,000 円です。※3

※1  Google フォームを使い、2024 年 5 月 12 日開催 第 31 回県民スポレク祭より試行します。

※2  後日駐車券を郵送する場合は、別途郵送代をいただきます。

※3  チーム登録時に費用は発生しませんが、チーム登録するには、JVA-MRS システムへのログイ

ンのため代表者個人の JVA-ID 取得が必要であり、登録費用 1,000 円が発生します。

詳しくは JVA-MRS ホームページをご覧ください→ https://jvamrs.jp/

「JVA-ID の取得方法」,「チーム新規登録について」の作業解説動画が確認できます。

【問合せ先】 静岡県ソフトバレーボール連盟

理事長  井嶋義文 090-7914-3091 ijimay@gmail.com

事務局長 内山 明 090-7437-9289 akirau@outlook.jp

静岡県ソフトバレーボール連盟ホームページ https://shizuoka.ssvf.mbsrv.jp/

2024 年  3 月  10 日

https://jvamrs.jp/
mailto:ijimay@gmail.com
mailto:akirau@outlook.jp
https://shizuoka.ssvf.mbsrv.jp/